УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТР Ации
КОПЕЙСКОГО ГОР СКОГО ОКРУГА

оБлАсти

прикАз J\lb 324 о"г 29.12.2018 г.

Об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского учета

Во исполнении Федерального закона от 06.12.2011г. М 402-ФЗ,
приказа Минфина России от 01 .12.201'0г. Jtib |57н, Федерального стандарта
<Учетная политика, оценочные значения и ошибки>>, утвержденного
прик€tзом Минфина России от 30.12.2017 Nр274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить учетную политику для целей бюджетного }чета

согласно приложению и ввести вдействие с 1 января 2019г.
2. Щовести до всех спужб }п{реждения соответствующие документы,

необходимые для обеспечения реаJIизации учетноЙ политики в r{реждении и
организации бухгалтерского )лета, документооборота, санкционирования
расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Кудряшову Олесю Ивановну, главного бухгалтера управлениrI культуры
администрации.

Начальник управления
администрации Л.Н. Марчук

С приказом ознакомлена ф. О,И. Кудряшова